201
ac propinam. Examinamus in super eundem ab omni Jurisdictione
et Judicijis quibusvis Curibus, vniuersisque iurisdomini nra Regia
et Marszalcorum nrorum eum incorporamus, ita ut coram nro
lo iudicio, tam Ciuili, quam alio quouis, praterquam nobis
et offi Marszalcorum nrorum stare, parere et obedire tene-
atur. Quod ad oium et singuloru quorum interest, in primis
vero Regni ac Mag. Ducat. Lituanie, Curia nra Marszalcorum
et officialium caeterorumque Magistratum Dominorum nosrorum
noticiam hinc deducimus, hinc demum mandamus ut predicti For-
bes dictis iuribus, immunitatibusque pacifice uti frui et gaudere
permittant, ac in eo unq. usu, citra quorumuis turbationem et
impedimentum manteneant et defendant. Pro gra nra Inquis
fidem pntes manu nra supra sigillo Regni comunu mandau-
mus. Dat. Carsauia die Et Mens. Martij Anno quo sup.
Sigismundus Rex Petrus Zeromy

Consensus ad cedendum No-
bili Anna Ruskerchen Calkratero-
wa. de Aduocaria in villa Podmokle
Maiori in personam Nobilis Ven-
ceslai Pring filij sui da-

Sigismundus III^{us} z^o Scamus z^o. Consensit et permisit
se consentire et permittere presentibus suis nris Nobili Anna Rus-
kerchen Calkraterowa ut possit et valeat, de omni et integra
iure suo aduocatico, sibi super Aduocaria seu Scultetiam in
villa nra Podmokle Maiori, Tenuta Babomosteni existens ser-
uienti, cedere, et condescendere, illudq. in personam Nobilis Ven-

ac propinam. Eximimus in super eundem ab omni Jurisdictione
et Judicijis quibusvis Civitibus, vni^o quicquid nra Regia
et Marszalcorum nrorum eum incorporamus, ita ut eoram nul-
lo iudicio, tam Ciuili, quam alio quouis, praterquam nobis
et offi Marszalcorum nrorum stare, parere et videri tene-
atur. Quod ad oium et singuloru^o quorum interest, in primis
vero Regni ac Mas. Ducat Littuan, Curia^o nra Marszalcorum
et officialium caterorumq^{ue} Magistratum Dominorum nosrorum
noticiam hinc deducimus, h^{is} demq^{ue} mandamus ut predicti For-
bes dictis iuribus, immunitatibusq^{ue} pacifice uti frui et gaudere
permittant, ac in eorund^{em} usu, citra quorumuis turbationem et
impedimentum manuteneant et defendant. Progra nra In quod
fidem pntes manu nra supra sigillo Regni comunu mandau-
mus. Dat^o Carsauia die 10^{to} Mens^{is} Martij Anno quo sup.
Sigismundus Rex Petrus Zeromij.

Consensus ad cedendum No-
bili Anna Ruskerchen Calkratero-
wa. de Aduocaria in villa Podmokle
Maiori in personam Nobilis Ven-
ceslai Pring filij sui da-

Sigismundus III^o z^o Scamus z^o. Consensi se nos et permis-
se consentire et permittere present^{em} suis nris Nobili Anna Rus-
kerchen Calkraterowa ut possit et valeat, de omni et integro
iure suo aduitalicio, sibi super Aduocari^o seu Scultetiam in
villa nra Podmokle Maiori, Genuta Babomosten^{em} existen^{tem} ser-
uienti, cedere, et condescendere, illudq^{ue} in personam Nobilis Ven-

cessat Unius filij sui transferre et transfundere. Quae quia esse
 suo, ac iuris praefati transfusio, posteaquam coram actis,
 quibus Regni nostri autentice facta et recognita fuerit, nos
 eam ratam et gratam habere sumus, uti quae de consensu nostro
 peracta fuerit. Vigore cuius quidem Cessionis et praesentis Consen-
 sus nostri, natus Nobilis Venceslaus Unius, praedictam Aduo-
 catiam seu Scultetiam, cum omnibus et singulis edificijs, agris
 pratis, hortis, campis, pascuis, syluis, bonis, nemoribus, Sa-
 cubus, fluminibus, stagnis, piscinis, fructibus, emolumentis et
 obventionibus, attinentibus et pertinentibus uniuersis ad eandem sculte-
 tiam, nunc, et ab antiquo spectantibus, omnibus in genere et
 singularis in specie comprehensum, nullis penitus exceptis, nec pro-
 priam alio reservatis, sed prout a praedicta Nobili
 Anna Kusker Sen possidebatur, tenebit habebit, et ad ex-
 tremam vitam sua tempora possidebit. Promittimus autem nostro
 et Seruorum Successorum nostrorum, quod praedictum Mem-
 Venceslaus Unius, ab usu et possessione dictae Aduocae, quandiu
 in viuis extiterit, non amouebimus, neque cuiquam amoueri pote-
 statem dabimus, imo ipsum in quietam et pacam possessionem bono-
 eorundem et usufructu ad vitam eius extremam praesentem conservabimus,
 et Serui successores nostri conservare tenebunt. Post decessum vero eius
 non prius successores sui dictae Aduocae condescendere tenebunt,
 quam summa in suis Originalibus expressa, vel ex Taxa Commissar-
 ium provinciae, ipsi plenarie et integre persoluta fuerit, quibus
 mensis 20. In cuius rei fidei Datum Varraviae die 15. Mens
 Martij in Conuentione Regni Hungariae. Anno quatuordecimo.

Sigismundus Rex

Petrus Ferronij

Unius filij sui transferre et transfundere. Quae quicq[ue] ces-
 sio, ac iuris prefati transfusio, posteaquam coram actis,
 quibus Regni nri autentice facta et recognita fuit, nos
 ratam et gratam habuimus, uti quae de consensu nro
 peracta fuit. Vigore cuius quid[em] Cessionis et praesen[ti] Consen-
 sus nri, n[ost]ri Nobilis Venceslaus Unius, predictam Aduo-
 catiam seu Scultetiam, cum oib[us] et singulis edificijs, agris
 pratis, sortis, campis, pascuis, syluis, bonis, nemoribus, sa-
 cubus, fluijs, stagnis, piscinis, fructibus, emolumentis et
 conventionibus, attine[n]s et pertinen[ti]s uniuersis ad eand[em] sculte-
 tiam, nunc, et ab antiquo spectan[tes], omnibus in genere et
 singulis in specie comprehen[si], nullis penitus exceptis, nec pro
 quopiam alio reseruatis, sed prout a predicta Nobili
 Anna Ruskercsen possidebatur, tenebit, habebit, et a dex-
 tremata sua tempora possidebit. Promittimus autem nro
 et Seruorum Successorum nrorum n[ost]ro, quod predictum Mem-
 ber Venceslaus Unius, ab usu et possessione dicta Aduocat[is], quamdiu
 in uis extiterit, non amouebimus, neq[ue] cuiquam amoueri pote-
 statem dabimus, imo ipsum in quiete et pacca possessione bono-
 rum eorundem et usufructu ad vitam eius extremamq[ue] conseruabimus.
 et Serui successores nri conseruare tenebunt. Post decessum uo eius
 non prius successores sui dicta Aduocat[is] condescendere tenebunt,
 quam summa in suis Originalibus expressa, vel ex Taxa Commissar[um]
 hinc proueniens, ips[is] plenarie et integre persoluta fuerit. Quibus
 n[ost]ri 20. In cuius rei fid[em] 20. Dat[um] Varauia die 10. Mei
 Martij in Conuentione Regni Gnali. Anno quosupra.
 Sigismundus Rex
 Petrus Feronij